

Danvest ApS

Storegade 18, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 31 48 07 79

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2016.

Kim Ivan Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danvest ApS Storegade 18 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 31 48 07 79
	Stiftet: 4. juni 2008
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
Bestyrelse	Kim Ivan Bjerregaard, Storegade 18, 8382 Hinnerup Palle Johannes Christensen, Miehesgade 31, 9510 Arden Kristian Sørensen, Humlebækvej 4, 9510 Arden, formand
Direktion	Kim Ivan Bjerregaard, Storegade 18, 8382 Hinnerup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Skelagervej 15, 9100 Aalborg
Associeret virksomhed	QLS2 Holding ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering, formueforvaltning samt anden, efter bestyrelsens skøn, i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -8.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.260 kr. mod 174.141 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-3.750	-8.125
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	106.193	183.291
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.183</u>	<u>-1.025</u>
Resultat før skat	101.260	174.141
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>101.260</u>	<u>174.141</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	260.000	0
Overføres til overført resultat	0	174.141
Disponeret fra overført resultat	<u>-158.740</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>101.260</u>	<u>174.141</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	95.555	311.362
Finansielle anlægsaktiver i alt	95.555	311.362
Anlægsaktiver i alt	95.555	311.362
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	322.990	423
Omsætningsaktiver i alt	322.990	423
Aktiver i alt	418.545	311.785

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	108.000	108.000
3 Overført resultat	7.045	165.785
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	260.000	0
Egenkapital i alt	<u>375.045</u>	<u>273.785</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	29.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	29.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	9.000
Anden gæld	37.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.500	9.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>43.500</u>	<u>38.000</u>
Passiver i alt	<u>418.545</u>	<u>311.785</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	30/9 2016	30/9 2015
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2015	500.000	0
Overført fra andre værdipapirer og kapitalandele	0	500.000
Kostpris 30. september 2016	500.000	500.000
Nedskrivning 1. oktober 2015	-188.638	0
Overført fra andre værdipapirer og kapitalandele	0	-371.929
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	106.193	183.291
Udbytte	-322.000	0
Nedskrivninger 30. september 2016	-404.445	-188.638
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	95.555	311.362
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
QLS2 Holding ApS	Mariagerfjord	14 %
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober 2015	108.000	108.000
	108.000	108.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	165.785	-8.356
Årets overførte overskud eller underskud	-158.740	174.141
	7.045	165.785
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	260.000	0
	260.000	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		